关于做好2022年汛期安全工作的通知

各科室、事业部、公交加油站：
为全面做好防汛工作，按照集团《关于做好2022年汛期安全工作的通知》要求，经公司安全领导小组研究，现将公司2022年汛期安全生产有关工作通知如下，请各科室、事业部、公交加油站进一步压实责任、务实举措、强化管理、做好检查，齐心协力确保公司安全度汛。
1.成立防汛抢险突击队伍。根据集团要求，公司组建10人的防汛抢险突击队，具体人员组成为：
队长：葛丽丽
副队长：冯展辉、费立凯、辛明
队员：许珈铭、马向远、宋华成、孙群、张作为、丁召燕
王惠龙
联络员为宋华成，负责防汛抢险突击队日常工作。
2.做好城市道路防汛工作。按照集团部署，公司2022年防汛责任路段为海曲路（枣庄路至荟阳路）路段，具体防汛工作职责包括:排查防台防汛安全隐患并及时上报城防指;汛期及时疏通下水井盖、清除排水设施表面垃圾，必要时协助交警部门实施交通管制；承担上级有关部门安排的其他防汛任务。
3.做好公司汛期安全管理。按照集团《关于做好2022年汛期安全工作的通知》要求，各科室、事业部、公交加油站，一要自觉提高政治站位，充分认识防汛工作的重要性。二要全面排查整改防汛隐患，进一步健全完善应急处置能力。三要配齐配足防汛物资，强化抢险队伍。四要加强车辆和设备设施管理，保障安全度汛。五要强化建筑施工现场管理，确保工程汛期安全。六要加强组织领导，落实主体责任，严格落实执行值班值守制度。并主动结合“安全生产月”活动，开展一次与汛期有关的隐患排查治理行动，组织一次防汛应急演练。
4.其他注意事项。各科室、事业部、公交加油站要认真落实汛期值班值守制度，严格落实24小时值班和带班制度，各防汛抢险突击队队员要保持联络畅通。凡无人值班值守而延误抢险救灾时机或造成损失的，要追究有关当事人责任。24小时应急值班的电话：0633-8225012（白天），18963309025（夜间）
附件：集团《关于做好2022年汛期安全工作的通知》

蓝能科技公司安全生产领导小组办公室
                   2022年5月31日

—1—